
令和2年2月25日

本社臨時休業のお知らせ

全宅住宅ローン株式会社

平素は全宅住宅ローンをご利用いただき、誠にありがとうございます。

システムメンテナンスに伴う影響のため、以下の日程にて本社を臨時休業とさせて頂きます。

メンテンナンス中は弊社担当者へのメールが作業終了まで届かなくなりますのでご注意願います。

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

電話相談休業日 令和2年2月29日（土）

作業時間 午前9：00　より終日

令和2年3月1日（日）

前日より　午後17：00迄


